

Liverpool EHE Location FOI Response January 2013

Thank you for your recent request received 27 December 2012 and actioned under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) in which you requested the following information:

1. Where home education currently sits in your authority.
2. Which line in the s251 table includes an allocation for home education services within the "other education and community budget" for example Education Welfare, School Improvement, Parent Partnership or Other
3. The forward budget sum allocated to home education service and support

I can confirm that the City Council holds the information you have requested.

RESPONSE:

1. School Improvement Services.
2. Education Welfare.
3. Approximately 55K. Home educated pupils also access other statutory services as required e.g. educational psychologist, but these are not budgeted separately.